

RI.271.4.2015

WYKONAWCY

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Ciechanowiec w 2015 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1.

Uchwała RM zatwierdzająca proponowane przez Burmistrza, zarządzeniem z dnia 08/05/2015, zmiany do budżetu miasta,

Odpowiedź:

Zarządzenie Nr 52/15 Burmistrza Ciechanowca z dnia 8 maja 2015 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok podjęto na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami).

W związku z tym, że ustawa o finansach publicznych jest aktem wyższego rzędu niż uchwała rady nie ma potrzeby zatwierdzania tego zarządzenia uchwałą RM. Prawo do dokonywania przez burmistrza, jako zarządu jednoosobowego zmian zawartych w zarządzeniu z dnia 08.05.2015 roku wynika wprost z delegacji ustawowej.

Pytanie 2.

Aktualna po zmianach budżetu, proponowanych przez Burmistrza, Uchwała WPF na lata 2015-2030,

Odpowiedź:

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ciechanowiec na lata 2015-2030 została uaktualniona Zarządzeniem Nr 43/15 Burmistrza Ciechanowca z dnia 31 marca 2015 roku. Zarządzenie zamieszczono na BIP UM w Ciechanowcu pod adresem: http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/urzad_ciech/zarz_burm/var/resources/52/81/703/org.43.zip

Pytanie 3.

Stan zadłużenia z tytułu posiadanych przez Gminę kredytów, pożyczek i poręczeń wraz z terminami ich spłat oraz co jest ich przedmiotem zabezpieczenia (na dzień 30.04.2015r),

Odpowiedź:

Stan zadłużenia gminy odzwierciedlony jest w sprawozdaniu Rb-Z i Rb-UZ za 2014 rok. Wszystkie kredyty zabezpieczone są weksłami in blanco. Gmina Ciechanowiec nie udzielała żadnych poręczeń.

Pytanie 4.

Stan zobowiązań pozabilansowych Gminy z tytułu wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting, e-financing) w układzie: aktualne zadłużenie, termin ostatecznej spłaty, harmonogram spłat, obejmujący wysokość rat, terminy spłat - na dzień 30.04.2015r.,

Odpowiedź:

Gmina Ciechanowiec nie posiada żadnych zobowiązań pozabilansowych.

Pytanie 5.

Czy Skarbnik Gminy złożył kontrasygnatę na wekslu?

Odpowiedź:

Nie. Na deklaracji wekslowej, na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji oraz na umowie kredytowej, zgodnie z treścią art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami) złożył kontrasygnatę Skarbnik Gminy Ciechanowiec, natomiast na wekslu in blanco Skarbnik Gminy Ciechanowiec nie będzie składał kontrasygnaty, z uwagi na fakt, iż na wekslu powinny się podpisać jedynie osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu osoby prawnej, a skarbnik taką osobą nie jest.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający posiada aktualne zaświadczenia z ZUS – u i Urzędu Skarbowego o braku zaległości? Czy Zamawiający w przypadku braku aktualnych ww. zaświadczeń złożył oświadczenie o braku zaległości wobec ZUS-u i Urzędu Skarbowego? Czy aktualnie Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS-u i Urzędu Skarbowego?

Odpowiedź:

Gmina Ciechanowiec nie posiada zaświadczeń o braku zaległości i takich zaświadczeń nie przedłoży. Oświadczamy natomiast, że nie posiadamy i nigdy nie posiadaliśmy zaległości ani wobec ZUS, ani wobec Urzędu Skarbowego.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający zgadza się, aby w celu doprecyzowania zapisu zawartego w dziale XIX „Istotne dla stron postanowienia Umowy” pkt 4 otrzymał następujące brzmienie: „Zamawiający zastrzega sobie, iż kredyt będzie uruchamiany zgodnie z potrzebami zamawiającego w transzach, na podstawie złożonych przez zamawiającego dyspozycji, złożonych w terminie 2 dni roboczych, poprzedzających dzień uruchomienia transzy kredytu, ustalonym na podstawie złożonej dyspozycji”

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zapis: Zamawiający zastrzega sobie, iż kredyt będzie uruchamiany zgodnie z potrzebami zamawiającego w transzach, na podstawie złożonych przez zamawiającego dyspozycji, złożonych w terminie 2 dni roboczych poprzedzających dzień uruchomienia transzy kredytu, ustalonym na podstawie złożonej oferty.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści pkt. 13 Dział XIX „Istotne dla stron postanowienia” w następującym zakresie:

„13. O kwocie naliczonych odsetek za dany kwartał, zamawiający będzie powiadamiany pisemnie przez wykonawcę w terminie do 25-tego dnia ostatniego miesiąca danego kwartału. Za pisemne powiadomienie uważa się również powiadomienie za pomocą poczty elektronicznej, na wskazany adres e-mail.”

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zapis: O kwocie naliczonych odsetek za dany kwartał, zamawiający będzie powiadamiany pisemnie przez wykonawcę w terminie do 25-tego dnia ostatniego miesiąca danego kwartału. Dokument powyższy będzie stanowił dla zamawiającego podstawę do zapłaty należnych bankowi odsetek. Za pisemne

powiadomienia uważa się również powiadomienie za pomocą poczty elektronicznej na wskazany adres email.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie treści pkt. 19 Dział XIX „Istotne dla stron postanowienia” w następujący sposób:

„19. Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty całości, części lub raty kredytu w terminie przez niego wskazanym, bez dodatkowych opłat, przy powiadomieniu wykonawcy o planowanej spłacie z trzydniowym wyprzedzeniem”.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na uzupełnienie treści pkt. 19 Dział XIX „Istotne dla stron postanowienia”.

Pytanie 10.

Bank obsługujący budżet Gminy, do kiedy obowiązują warunki obsługi?

Odpowiedź:

Rachunki bankowe budżetu Gminy Ciechanowiec obsługuje bezterminowo Bank Spółdzielczy w Ciechanowcu.

Pytanie 11.

Czy Gmina posiada udziały w spółkach zależnych, jeśli tak to prosimy podać wartość udziałów wartość udziałów i % udział w akcjonariacie.

Odpowiedź:

Gmina nie posiada udziałów w żadnych spółkach.

Jednocześnie na mocy art. 38 ust.4. Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że zmienia treść SIWZ poprzez zmianę numeru referencyjnego nadanego sprawie przez Zamawiającego.

Z numeru RI. 271.2.2015 r. na **RI.271.4.2015.**

Oznacza to, że zmianie ulega brzmienie tych punktów, w których występuje numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego, tj.:

- Nagłówek na stronach SIWZ w Formularzu OFERTA oraz załącznikach do SIWZ obowiązujący numer sprawy – referencyjny na jaki Wykonawcy powinni we wszelkich kontaktach z Zamawiającym powoływać się na oznaczenie – **RI.271.4.2015.**

BURMISTRZ

[Podpis]
Mirosław Roczko